

Atri - Bathani Road to Gyanbighra

Shedule XLV Form No. 134.

m.m.G. S.4 (Greenwood)

DIVISION

Kumar & Sons Construction

SUB-DIVISION

Measurement Book

917

3rd on A/c Bill Abstract of Cost

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1. const ⁿ of benchmark and reference pillar					
vide TMB Pg- 11					
Qty = 0.600 km					
@ 7994.46 / km					
				= Rs	4797.0
2/3. cleaning and unrobbing road land - -					
vide TMB Pg- 11					
Qty = 0.46 hect					22880.0
@ 49739.47 / hect = Rs					228800
3/6. const ⁿ of subgrade and earthen shoulders					
vide TMB Pg- 11, 15, 17					
Qty: 1459.08 m ³					
+ 210.00 m ³					
+ 167.08 m ³					
1836.16 m ³					
@ 196.60 / m ³ = Rs					360989.0
4/7. const ⁿ of granular sub-base - -					
vide TMB Pg- 12, 15					
Qty: 405.10 m ³					
+ 122.25 m ³					
Continuation m ³					
527.35					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty: 527.35			m ³	
	@ 1566.64			m ³	
				= Rs	826168-0
5/19.	Providing and fixing				
	typical masonry				
	sign boards				
	vide TMB Pg - 12				
	Qty: 2-Nos.				
	@ 11460.75			each	
				= Rs	22922-0

6/4.	Const ⁿ of embankment				
	with approved materials				
	vide TMB Pg - 12				
	1000 m lead				
	Qty: 374.02			m ³	
	@ 104.12			m ³	
				= Rs	72604-0
7/5.	100 m lead				
	vide TMB Pg - 12				
	Qty: 872.72			m ³	
	@ 184.74			m ³	
				= Rs	161226-0
8/8.	WBM wrd - 3				
	Providing Laying				

Continuation

c/o to next Pg.

20
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
spreading and compacting stone					
egg					
vide TMB Pg - 16					
Qty = 202.86 m ³					
@ 2373.20 / m ³					
				= Rs	481427.00
				Rs	1953013.00
Less 0.02 % As on agreement				= Rs	391.00
				= Rs	1952622.00
Less per Bill vide TMB				= Rs	783130.00
Pf.				= Rs	1169492.00

Less Provius	-	500000.00
<u>Nett</u>		<u>669492.00</u>
20.10.2021 J.E	20.10.21 AR	

~~cd~~
~~20/10/21~~